

VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 36.434.360/0001-49 I.E.: 0860530760

Fone: (51) 35877338 ferragemvieiranh@gmail.com

Rua Pastor Gustav Nordlund, 66 - Sao Jose - Novo Hamburgo
- RS - CEP 93530490

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
6955	PARAFUSO CHIPBOARD 4X25MM CHATO Ref.: 204025	30 UN	0,15	4,50
3234	JOELHO 100MM ESGOTO Ref.: 20002037	2 UN	7,90	15,80
3240	LUVA 100MM ESGOTO Ref.: 20002042	2 UN	7,90	15,80
3232	JOELHO 50MM ESGOTO Ref.: 20002035	2 UN	3,90	7,80
6203	JOELHO 50MM ESGOTO 45° Ref.: 20002039	1 UN	3,90	3,90
6230	LUVA 50MM ESGOTO Ref.: 20002040	1 UN	2,90	2,90
5337	TRILHO FIXACAO PERFURADO PRE- GALVANIZADO Ref.: 936603	0,4 MT	11,90	4,76
4122	TOMADA 20A DUPLA ARIA - TRAMONTINA Ref.: 57241066	1 UN	13,90	13,90
10532	CENTRO DISTRIBUICAO 04DIN/03UL BRANCO SOBREPOR - NACIONAL Ref.: 11647	1 UN	26,90	26,90
8278	TELA 1,2M SOLDADA FIO 1,65MM ### Ref.: 006710	1,6 MT	17,90	28,64

Quantidade Total de Itens: 42
Valor Total R\$: 124,90
Desconto R\$: 0,00
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 124,90
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Cartão Crédito à Prazo T.E.F. 124,90

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0836 4343 6000 0149 6500 2000 0447 2510 0030 8350

CPF: 478.735.660-72

LUIS MARIO ALVES BRANCO DA
CONCEIÇÃO

Cliente: 527

RUA COALA, 56/CASA Bairro SAO
JORGE - Novo Hamburgo - RS -
CEP 93530567

Fone: (51) 980329317

NFC-e nº 44.725 Série 2 01/08/2025 16:14:21

Protocolo autorização: 243251435868059

Data autorização: 01/08/2025 16:14:21

Orçamento 0000.1000.046.722

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: EDUARDO

Operador: CAIXA VIEIRA1

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br